ý#
СЛУЖБА ВЕТЕРИНЛРИИ

ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/,9ах tаlz Ns F8

г lг l

ýаaa

сг)
сr)(о
о
с)
о

l
]\
о

Об отмене ограниtIительньIх
мероприятий (карантина)

В соответствии со статьей L7 Закона Российской Федерации от 14.05.93
}lb 4979-1 (О ветеринарии>, постановлением Губернатора Астроrанской обла_
сти от |2.09.2011 NЬ 33б кОб установлении и отмене оцраншIительньD( меро-
приятий (карантина) на территории Астрасанской области>>, в связи с выполне-
нием плана мероприятий по ликвI,Iдации очага лейкоза крупного рогатою скота,
утвержденного постановлением с.гryжбы ветеринарии Астро<анской области от
24.09.2021 Ns 39 <Об установлении ограниЕIительньIх мероприятпй (каранти-
на))), цредставлением начЕlльника ГБУ АО <Камызякск€л"я районная ветеринар-
ная станция) от L9.07 .2022 Ns 362, с.гryжба ветеринарии Астраханской области
ПOCTAHOBJUIET:

1. Отменить на территории, расположенной в радиусе 1 км от эпизооти-
ческого очага - личного подсобного хозяйства Нсанова Руслана АмангапиевшIа
муниципального образования <<Новоryзуклейский сельсовет) Камызякского

района Астра<анской области ограншIительные мероприятия (карантин) по
лейкозу крупного рогатого скота.

2. Признать утративIIIим сшry пост€лновление слrужбы ветеринарии Астра-
хшlской области от 24.09.202l Ng 39 кОб установлении ограншIительньD( меро-
приятrrй (карантина)>.

3. Отде.гry сопровождения государственных информационных систем, об-

работки и защиты информации:
3.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня

его официапьного огryбликования в Управление Министерства юстиции Рос-
сийской Федерации по Астраханской области.

3.3. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих днеЙ со

дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-
прЕлвовых систем <<Консультантflгrюс>> ООО (АИII <<КонсультантПлюс>>,
(ГАРАНТ) ООО <<Астросань-Гарант-Сервис>>.

2

3.4. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5 рабо-
чих дней со дня подписанияна официа.гrьном сайте с.гryжбы ветеринарии Астра-
ханской области htф ://vet. astrobl.rr.r/ в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликов€lния.

ýководитель службы В.В. Маплонтов